[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

10.12.2013                                     с.  Кордово                                       № 47-171р
О передаче полномочий муниципальному

образованию Курагинский район по вопросам,

связанным с проведением муниципального

земельного контроля на период 2014 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации Кордовского сельсовета, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить соглашение между муниципальным образованием Кордовский сельсовет и администрацией Курагинского района «О передаче полномочий муниципальному образованию Курагинский район по вопросам, связанным с проведением муниципального земельного контроля» за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Поселения в бюджет Района.

2. Предусматривать ежегодно средства в проектах бюджета муниципального образования Кордовский сельсовет на очередной финансовый год для реализации данного соглашения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Кордовского сельсовета Кондратьева Вадима Леонидовича.

4. Настоящее решение Кордовского сельского Совета депутатов вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кордовский вестник»

Председатель Кордовского сельского

Совета депутатов

       И.М. Гораль

Глава сельсовета                                                                          В.Л. Кондратьев